PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.02.2023
	№
	457

г. Первоуральск

	Об утверждении регламента о пропускном и внутриобъектовом режимах в здании Администрации городского округа Первоуральск

	На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях обеспечения безопасности в здании, Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить регламент об организации пропускного и внутриобъектового режимов в здании Администрации городского округа Первоуральск, в целях обеспечения безопасности в здании Администрации городского округа Первоуральск и организации пропускного и внутриобъектового режимов на данном объекте (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от 21 декабря 2016 года № 2780 «Об утверждении положения о пропускном и внутриобъектовом режимах в здании Администрации городского округа Первоуральск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск» и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Тамман

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В.Кабец

PAGE